
PORTARIA Nº 192/2025 – Dispõe sobre a
nomeação do servidor (a) ANA PAULA DE
SOUZA MARTINS, e dá outras providências.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 192, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação do servidor (a) ANA PAULA DE SOUZA MARTINS, e dá outras
providências.

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE LAJES, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e;

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 1007 de 08 de janeiro de 2025.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Municipal nº 001, de 25 de setembro de 1997.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Nomear o (a) senhor (a) ANA PAULA DE SOUZA MARTINS, inscrito no CPF sob nº##-
## para ocupar o Cargo em Comissão de COORDENADOR(A) DE CEMITÉRIOS, lotado
na SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS, do município
de Lajes/RN.

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 13 de fevereiro de 2025.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-192-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-ana-paula-de-souza-martins-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-192-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-ana-paula-de-souza-martins-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-192-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-ana-paula-de-souza-martins-e-da-outras-providencias/


 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Joao Oliveira da Cruz Neto

Código Identificador:9276F1D2

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
14/02/2025. Edição 3477
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

PORTARIA Nº 218/2025 – Dispõe sobre a
nomeação do servidor (a) WATSON
NAZARENO GOMES DE BRITO, e dá outras
providências.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 218, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação do servidor (a) WATSON NAZARENO GOMES DE BRITO, e dá outras
providências.

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE LAJES, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e;

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-218-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-watson-nazareno-gomes-de-brito-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-218-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-watson-nazareno-gomes-de-brito-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-218-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-watson-nazareno-gomes-de-brito-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-218-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-watson-nazareno-gomes-de-brito-e-da-outras-providencias/


 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 1007 de 08 de janeiro de 2025.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Municipal nº 001, de 25 de setembro de 1997.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Nomear o (a) senhor (a) WATSON NAZARENO GOMES DE BRITO, inscrito no CPF sob
nº##-## para ocupar o Cargo em Comissão de COORDENADOR(A) TÉCNICO DE ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS FINAIS, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do
município de Lajes/RN.

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 13 de fevereiro de 2025.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Joao Oliveira da Cruz Neto

Código Identificador:32F23C98

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
14/02/2025. Edição 3477
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:



PORTARIA Nº 257/2025 – Dispõe sobre a
concessão de diária do servidor (a) Robson
Augusto Cosme de Souza, e dá outras
providências.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 257, DE 13 DE MARÇO DE 2025

Dispõe sobre a concessão de diária do servidor (a) Robson Augusto Cosme de Souza, e dá outras
providências.

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE LAJES, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de
conformidade com o Decreto Nº.004, de 29 de janeiro de 2025;

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 1007 de 08 de janeiro de 2025.

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Municipal nº 001, de 25 de setembro de 1997.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Conceder a servidor Robson Augusto Cosme de Souza, ocupante do cargo de Secretário
Municipal de Juventude, Esporte e Turismo, 01 (Uma diária) no valor unitário de R$ 500,00
(quinhentos reais), em virtude do deslocamento do mesmo até Catolé do Rocha/RB, para 2ª Etapa
do Campeonato de Mamute, que acontecerá no dia 16 e 17 de março de 2025, na Praça Prefeito
José Sérgio Maia com saída prevista para às 12h00am(Doze horas) do dia 16 de março de 2025, e
retorno previsto para às 16h00min (quatro horas) do dia 17 de março de 2025, conforme
constante na requisição estimativa do custo de concessão de diária, expedido pela Secretaria
Municipal de Governo.

 

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-257-2025-dispoe-sobre-a-concessao-de-diaria-do-servidor-a-robson-augusto-cosme-de-souza-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-257-2025-dispoe-sobre-a-concessao-de-diaria-do-servidor-a-robson-augusto-cosme-de-souza-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-257-2025-dispoe-sobre-a-concessao-de-diaria-do-servidor-a-robson-augusto-cosme-de-souza-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-257-2025-dispoe-sobre-a-concessao-de-diaria-do-servidor-a-robson-augusto-cosme-de-souza-e-da-outras-providencias/


Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Lajes/RN, 13 de fevereiro de 2025.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal

 

Publicado por:
Joao Oliveira da Cruz Neto

Código Identificador:D26DD29D

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
14/03/2025. Edição 3496
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

PORTARIA Nº 205/2025 – Dispõe sobre a
nomeação do servidor (a) HERICACIA LIGIA
DE LIMA, e dá outras providências.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-205-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-hericacia-ligia-de-lima-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-205-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-hericacia-ligia-de-lima-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-205-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-hericacia-ligia-de-lima-e-da-outras-providencias/


PORTARIA Nº 205, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação do servidor (a) HERICACIA LIGIA DE LIMA, e dá outras providências.

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE LAJES, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e;

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 1007 de 08 de janeiro de 2025.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Municipal nº 001, de 25 de setembro de 1997.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Nomear o (a) senhor (a) HERICACIA LIGIA DE LIMA, inscrito no CPF sob nº##-## para
ocupar o Cargo em Comissão de VICE-DIRETOR(A) ESCOLAR, lotado na SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do município de Lajes/RN.

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 13 de fevereiro de 2025.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal

 

Publicado por:
Joao Oliveira da Cruz Neto

Código Identificador:2C274C22

 



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
14/02/2025. Edição 3477
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

PORTARIA Nº 217/2025 – Dispõe sobre a
nomeação do servidor (a) MAYARA LARISSA
PORFIRIO, e dá outras providências.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 217, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação do servidor (a) MAYARA LARISSA PORFIRIO, e dá outras providências.

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE LAJES, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e;

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 1007 de 08 de janeiro de 2025.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Municipal nº 001, de 25 de setembro de 1997.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Nomear o (a) senhor (a) MAYARA LARISSA PORFIRIO, inscrito no CPF sob nº##-##
para ocupar o Cargo em Comissão de COORDENADOR(A) TÉCNICO DE ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do
município de Lajes/RN.

 

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-217-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-mayara-larissa-porfirio-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-217-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-mayara-larissa-porfirio-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-217-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-mayara-larissa-porfirio-e-da-outras-providencias/


Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 13 de fevereiro de 2025.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Joao Oliveira da Cruz Neto

Código Identificador:A06C72AF

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
14/02/2025. Edição 3477
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

PORTARIA Nº 182/2025 – Dispõe sobre a
nomeação do servidor (a) JOSINALDO DA
SILVA HENRIQUE, e dá outras providências.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 182, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-182-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-josinaldo-da-silva-henrique-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-182-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-josinaldo-da-silva-henrique-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-182-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-josinaldo-da-silva-henrique-e-da-outras-providencias/


Dispõe sobre a nomeação do servidor (a) JOSINALDO DA SILVA HENRIQUE, e dá outras
providências.

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE LAJES, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e;

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 1007 de 08 de janeiro de 2025.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Municipal nº 001, de 25 de setembro de 1997.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Nomear o (a) senhor (a) JOSINALDO DA SILVA HENRIQUE, inscrito no CPF sob nº##-
## para ocupar o Cargo em Comissão de COORDENADOR TÉCNICO DE ASSOCIATIVISMO E
COOPERATIVISMO RURAL, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
RURAL E AGRICULTURA FAMILIAR, do município de Lajes/RN.

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos legais
retroagindo a 03 de fevereiro de 2025, revogando disposições em sentido contrário

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 13 de fevereiro de 2025.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Joao Oliveira da Cruz Neto

Código Identificador:F892AD15

 



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
14/02/2025. Edição 3477
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

PORTARIA Nº 189/2025 – Dispõe sobre a
nomeação do servidor (a) LUIZ FELIPE DA
SILVA LIMA, e dá outras providências.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 189, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação do servidor (a) LUIZ FELIPE DA SILVA LIMA, e dá outras providências.

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE LAJES, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e;

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 1007 de 08 de janeiro de 2025.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Municipal nº 001, de 25 de setembro de 1997.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Nomear o (a) senhor (a) LUIZ FELIPE DA SILVA LIMA, inscrito no CPF sob nº##-##
para ocupar o Cargo em Comissão de COORDENADOR(A) DE ESPAÇOS CULTURAIS, lotado
na SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, do município de Lajes/RN.

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-189-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-luiz-felipe-da-silva-lima-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-189-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-luiz-felipe-da-silva-lima-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-189-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-luiz-felipe-da-silva-lima-e-da-outras-providencias/


 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 13 de fevereiro de 2025.

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

 

Publicado por:
Joao Oliveira da Cruz Neto

Código Identificador:B1FDF12E

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
14/02/2025. Edição 3477
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

PORTARIA Nº 184/2025 – Dispõe sobre a
nomeação do servidor (a) CHRYSTALLY
KARIANE SOUZA DA ROCHA, e dá outras
providências.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 184, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação do servidor (a) CHRYSTALLY KARIANE SOUZA DA ROCHA, e dá outras
providências.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-184-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-chrystally-kariane-souza-da-rocha-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-184-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-chrystally-kariane-souza-da-rocha-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-184-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-chrystally-kariane-souza-da-rocha-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-184-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-chrystally-kariane-souza-da-rocha-e-da-outras-providencias/


 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE LAJES, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e;

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 1007 de 08 de janeiro de 2025.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Municipal nº 001, de 25 de setembro de 1997.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Nomear o (a) senhor (a) CHRYSTALLY KARIANE SOUZA DA ROCHA, inscrito no CPF
sob nº##-## para ocupar o Cargo em Comissão de GESTOR(A) DE JUVENTUDE, lotado
na SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE, ESPORTES E TURISMO, do município de
Lajes/RN.

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos legais
retroagindo a 03 de fevereiro de 2025, revogando disposições em sentido contrário.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 13 de fevereiro de 2025.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Joao Oliveira da Cruz Neto

Código Identificador:BE2F99B6

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia



14/02/2025. Edição 3477
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

PORTARIA Nº 221/2025 – Dispõe sobre a
nomeação do servidor (a) FRANCISCA
TEIXEIRA DA ROCHA, e dá outras
providências.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 221, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação do servidor (a) FRANCISCA TEIXEIRA DA ROCHA, e dá outras
providências.

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE LAJES, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e;

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 1007 de 08 de janeiro de 2025.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Municipal nº 001, de 25 de setembro de 1997.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Nomear o (a) senhor (a) FRANCISCA TEIXEIRA DA ROCHA, inscrito no CPF sob nº##-
## para ocupar o Cargo em Comissão de COORDENADOR(A) TÉCNICA DE PROGRAMAS E
PROJETOS DE ALFABETIZAÇÃO, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do
município de Lajes/RN.

 

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-221-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-francisca-teixeira-da-rocha-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-221-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-francisca-teixeira-da-rocha-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-221-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-francisca-teixeira-da-rocha-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-221-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-a-francisca-teixeira-da-rocha-e-da-outras-providencias/


Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 13 de fevereiro de 2025.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal

 

Publicado por:
Joao Oliveira da Cruz Neto

Código Identificador:BFE22D99

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
14/02/2025. Edição 3477
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

PORTARIA Nº 193/2025 – Dispõe sobre a
nomeação do servidor (a)ANTÔNIO MARCOS
DOMINGOS, e dá outras providências.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-193-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-aantonio-marcos-domingos-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-193-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-aantonio-marcos-domingos-e-da-outras-providencias/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-193-2025-dispoe-sobre-a-nomeacao-do-servidor-aantonio-marcos-domingos-e-da-outras-providencias/


PORTARIA Nº 193, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação do servidor (a)ANTÔNIO MARCOS DOMINGOS, e dá outras providências.

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE LAJES, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e;

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 1007 de 08 de janeiro de 2025.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Municipal nº 001, de 25 de setembro de 1997.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Nomear o (a) senhor (a) ANTÔNIO MARCOS DOMINGOS, inscrito no CPF sob nº## -##
para ocupar o Cargo em Comissão de DIRETOR ADMINISTRATIVO DA GARAGEM, lotado
na SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, do município de Lajes/RN.

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Registre. Publique-se e cumpra-se.

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, 13 de fevereiro de 2025.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Joao Oliveira da Cruz Neto

Código Identificador:078D12A1

 



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
14/02/2025. Edição 3477
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:


